
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

74.112.0002
Her türlü yüzer teçhizatla (dubaya bindirilmiş klemşel hariç) tarama ve (-3) kotu altına dolgu 
yapılması
m³
Altyapı Yatırımları (DLH)
Liman ve Deniz İnşaatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 12,60 0,00 0,00

2014 14,49 0,00 0,00

2015 14,26 0,00 0,00

2016 15,10 0,00 0,00

2017 18,13 0,00 0,00

2018 20,49 0,00 0,00

2019 24,94 0,00 0,00

2020 28,84 0,00 0,00

2021 33,71 0,00 0,00

2022-1 57,55 0,00 0,00

2022-2 83,48 0,00 0,00

2022-3 89,38 0,00 0,00

2023-1 111,53 0,00 0,00

2023-2 154,84 0,00 0,00

2024 217,55 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(34.411/1)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Şartnamesinde belirtilen şekilde, liman baseninin ve rıhtım duvarları temel çukurlarının taranması ile taranan 
malzemenin dalgakıran çekirdeklerine veya dolgu sahalarına (-3) metre kotuna kadar dökülmesi, her türlü 
işçilik, malzeme, alet ve avadanlık, yüklenici kârı ve genel giderler dâhil, m³ fiyatı:
ÖLÇÜ:
Taranan malzemenin kazı kesitindeki m³'ü üzerinden ölçülür.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

50
100
150
200
250

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

74.112.0002 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

74.005.0015 GODELİ TARAK GEMİSİ Saat 0,006250

74.005.0001
74.005.0000 - DENİZ MAKİNALARI 
DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN 
DUBASI)

Saat 0,013750

74.005.0002 ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 
HP) Saat 0,012500

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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